Ainesosat Fl

Soken, kaakaovoi, Bailleys™ The Original Irish Cream Liqueur kermalikédn (12%) (sisaltaa
MAITOA) taysMAITOjauhe, kasvidljyt (palmudljy, rapsidljy, auringonkukkadljy)
kaakaomassa, vesi, rasvaton MAITOjauhe, glukoosisiirappi, kosteudensailyttdja
(sorbitolisiirappi), dekstroosi, emulgointiaine: SOlJAlesiting, aromit. Maitosuklaan
kaakaopitoisuus vah. 37%, maidon kuiva-aineita vah. 14%. Saattaa sisaltaa pienida maana
PAHKINAA. Alkoholipitoisuus <2 paino-2é.

Allergeenit FI
Sisaltida: Maito, Lakioosi
Saattaa sisaltaa Pahkinat

Sdilytys- ja kdyttdohjeet FI
Sailytettava kuivassa ja villedssa.

Ravintosisalto 100 g:sta Fl
Energia 2076 kJ / 498 kcal
Rasva 30g

josta tyydyttynytta 18 g
Hiilihydraatit 53 g

josta sokereita 48 g
Ravintokuitu 36 g
Proteini4,8 g

Sucla013g

Ingredienser SE

Socker, kakaosmar, Baileys™ The Original Irish Cream Liqueur graddlikér (12%) (innehaller
MJOLK) helmjalkspulver, vegetabiliska oljor (palmolja, rapsolja, solrosolja), kakaomassa,
vatten, skummjdlkspulver, glukossirap | fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), dextros,
emulgeringsmedel: SCJA-lecitin. , aromer. Kakachalt | mjdlkchoklad min. 37%,
mjclktorramnen min. 14 %. Kan innehalla sma mangder NUT. Alkoholhalt <2 viktprocent.

Allergener SE
Innehaller: Mjolk, Laktos
Kan innehalla: Nétter

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 2076 kJ / 498 kcal
Fett30 g

varav méttade 18 g
Kolhydrater 53 g

varav sockerarter 48 g
Kostfiber 36 g

Protein4 8 g

salt013 g



